КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз J!/й 2х Za/; лъ

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера,rьного закона от

04.05.2011 Л'9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.| 1,2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 J\! 152
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитешI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82_85

В.В.ШкариrI

t

\r

JO}лI!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прика:lу KoM-I.ITeTa здравоохранения
Болгоградскои ооласти

отУ/ ?;;2€

Полное наименование: Негосударственное медицинское частное

r{реждение "ЗДОРОВЬЕ+".
Сокращенное наименование: НМЧУ "ЗДОРОВЬЕ+".
организационно-правовая форма: частное учреждение.
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) 1 133400002339.
инн 346l0002l6.
Адрес места нахождения юридического лица:
400079, область Волгоградская, город Волгоград, уJI. им. Кирова,

дом 151А.
Лицензия Л! ЛО-З4-01-0027|5 от 08 октября 2015 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Комитетом здравоохранения
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно, переоформлена на
ЛЪ ЛО-34-01-002849, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата.

400079, область Волгоградская, город Волгоград, ул. им. Кирова,
дом 151А.
2. При оказаЕии первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу, сестринскому делу; сестринскому делу в
педиатрии, функциональной диагностике;
2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; педиатрии' терапии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: терапии;
4) при окaвании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; кардиологии;

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организацшlми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

мануальной терапии; неврологии; оториноларингологии (за исключением
кохлеарной имплантации); офтальмологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью; профпатологии;

ревматологии, рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике; урологии;
функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии;
7. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
1) при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым), медицинским осмотрам
профилактическим
2) лри проведении медицинских освидетельствований: медицинскому
освидетельствованию на на.,IIичие медицинских противопоказаний к
управлению транспортным средствам;
медицинскому освидетельствованию на нzUIичие медицинских
противопоказаний к владению оружием;
3) при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе
профессиональной пригодности; экспертизе временной
нетрудоспособности.